
ROZBALTE TO 
V MAKRO
HRAČKY

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

BITZEE INTERAKTIVNÍ ZVÍŘÁTKA
• kouzelní digitální přátelé, kterých se 

můžete opravdu dotknout a osahat si je
• Bitzee Magicals reagují na přejetí prstem, 

naklánění, otřesy a dotyky tím, že 
vydávají různé zvuky a chovají se bláznivě

• každý mazlíček začíná jako dítě a aby 
vyrostl, bude potřebovat vaši lásku a péči

• obsahuje 3 AA baterie

BĚŽNÁ CENA

1 027,29*

849,00

770,47*

636,75
moje makro cena

 – 25 %

CASH & CARRY www.makro.czDO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 23. 10. – 19. 11. 202423

NOVINKA

Kód zboží: 481509

https://www.makro.cz/
https://www.instagram.com/makro_cr
https://www.facebook.com/makro.cz
https://www.youtube.com/user/MakroCR


*cena s DPH   
LEGO, logo LEGO, DUPLO a minifigurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2024 The LEGO Group.

PODŘIMUJÍCÍ 
USÍNÁČEK VYDRA
• při podřimování se bříško vydry 

pohybuje poklidně nahoru a dolů
• uklidňující hudba a světýlka
• vel.: 28 cm

UČÍME SE ŘÍKANKY
• interaktivní vzdělávání 
• 6 oblíbených dětských písniček 
• 3 svíticí tlačítka – abeceda, čísla, tvary

INTERAKTIVNÍ 
MEDVÍDEK LELE SE ZVUKY
• 5 interaktivních tlačítek pro učení 

prvních číslic, tvarů a písmen
• výška: cca 23 cm
• baterie: 2× AAA (jsou součástí balení)
• věk: 6+ m

UŠETŘETE 25 %
S APLIKACÍ 

 MOJE MAKRO
PLATÍ NA VŠECHNY VÝROBKY V TOMTO LETÁKU

S PLATNOSTÍ OD 23. 10. DO 19. 11. 2024.

Zboží najdete označené touto cenovkou

Sleva vám bude odečtena na pokladně při předložení kuponu v aplikaci  moje makro.
Neplatí pro službu makro Distribuce a službu Klikni&Vyzvedni. Kupon lze uplatnit
od 23. 10. do 19. 11. 2024 ve velkoobchodních střediscích makro Cash&Carry ČR s.r.o.
Akce platí do vyprodání zásob. Slevy nelze sčítat.

ŠTĚŇÁTKO PUDLÍK S VODÍTKEM
• roztomilé interaktivní štěně pudlíka 

na dálkové ovládání
• umí štěkat, vrtět ocasem a chodit
• rozměry: 17 × 25 × 20 cm • věk: 3+

AKTIVITY JÍDLO A SPÁNEK
• pomáhá dětem pochopit vlastní emoce 
• obsahuje hned 4 sympatické hračky 

zvířa
• věk: 18+ m

KOCOUR LEWIS
• miluje své značkové džíny
• je krásný, bohatý, inteligentní 

a stále ještě svobodný
• výška: 38 cm • věk: 0+

DŘEVĚNÝ SKLÁDACÍ VLAK 
– 2 VAGONY
• dřevěné barevné kostky různých tvarů 

mohou děti seskládat jako mašinku 
a 2 vagónky

CLEMMY BABY SADA 20 KOSTEK
• v praktickém uzavíratelném plastovém 

pytli • měkké, zdravotně nezávadné, 
různobarevné gumové kostičky

• věk: 6+ m

 – 25 %

 879,37 *

726,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 172,49 *

969,00

 – 25 %

 407,47 *

336,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 543,29 *

449,00

 – 25 %

 525,44 *

434,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 700,59 *

579,00

 – 25 %

 207,82 *

171,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 277,09 *

229,00

 – 25 %

 525,44 *

434,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 700,59 *

579,00

 – 25 %

 316,72 *

261,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 422,29 *

349,00

 – 25 %

 298,57 *

246,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 398,09 *

329,00

 – 25 %

 598,04 *

494,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 797,39 *

659,00

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

2

Kód zboží: 455198

Kód zboží: 481110

Kód zboží: 481463 Kód zboží: 481153 Kód zboží: 454897

Kód zboží: 370978 Kód zboží: 481145 Kód zboží: 440101

cH2423_01-14.indd   2cH2423_01-14.indd   2 14.10.2024   18:0014.10.2024   18:00



*cena s DPH   
LEGO, logo LEGO, DUPLO a minifigurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2024 The LEGO Group.

POKÉMON PLYŠ
• různé druhy: Pikachu, Squirtle
• vel.: 60 cm
• věk: 1+

OSLÍK LAKI
• na hřbetě oslíka jsou připevněny 

suchými zipy tvary, pod kterými se 
skrývají obrázky stimulující zvědavost 
dítěte • rozměry (d × v × š): 62 × 51 × 27 cm

• věk: 6+ m

KOSTKY 100 DÍLŮ
• klasická stavebnice z barevných 

a přírodních kostek ve vysoce kvalitním 
provedení

• bal.: 100 ks
• věk: 2+

PEJSEK IPO
• velký plyšový kamarád 

pejsek Ipo s 60 míčky
• délka: 124 cm
• věk: 6+ m

BING – PŘITUL SE PLYŠ
• postavička Binga je vyrobena z velmi 

kvalitního a mazlivého plyše
• věk: 0+

PÉČE O ZVÍŘÁTKA NA FARMĚ
• 8 figurek zvířat Lego® Duplo®, včetně 

koníka, ovečky, kravičky a slepičky 
• zaručeně potěší každé batole se 

zájmem o zvířátka a o přehrávání 
reálných scénářů • věk: 2+

BLUDIŠŤÁK ZLATÝ
• vel.: 50 cm
• věk: 0+

NEZBEDNÁ BERUŠKA
• hledáním a vkládáním správných tvarů 

do otvorů rozvíjí dítě své motorické 
schopnosti a logické myšlení

• učí slova, barvy i počítat

MLUVÍCÍ PEJSEK
• umí více než 100 slov, části těla, barvy, 

abecedu i počítat • 3 úrovně učení dle 
věku dítěte • výška: 33 cm

• baterie: 3× AA (součást balení)
• vhodné pro děti od 6 do 36 měsíců

 – 25 %

 380,24 *

314,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 506,99 *

419,00

 – 25 %

 1 042,72 *

861,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 390,29 *

1 149,00

 – 25 %

 1 170,68 *

967,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 560,90 *

1 290,00

 – 25 %

 906,59 *

749,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 208,79 *

999,00

 – 25 %

 1 170,68 *

967,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 560,90 *

1 290,00

 – 25 %

 225,97 *

186,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 301,29 *

249,00

 – 25 %

 316,72 *

261,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 422,29 *

349,00

BĚŽNÁ CENA

 1 681,90 *

1 390,00

 1 261,43 *

1 042,50
moje makro cena

 – 25 %

 – 25 %

 861,22 *

711,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 148,29 *

949,00

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

3

Kód zboží: 479238 Kód zboží: 479240, 479242

Kód zboží: 480886

Kód zboží: 373954

Kód zboží: 452524

Kód zboží: 387286Kód zboží: 481511

Kód zboží: 702964 Kód zboží: 440085

cH2423_01-14.indd   3cH2423_01-14.indd   3 11.10.2024   15:5911.10.2024   15:59



*cena s DPH   

PLYŠOVÝ JEDNOROŽEC
• 2 různé druhy
• 70 cm velký jednorožec
• materiál: 100% polyester

PLYŠOVÁ ZVÍŘÁTKA
• různé druhy
• materiál: 100% polyester
• vel.: 78 cm

PLYŠOVÝ MEDVĚD
• 100 cm 
• 2 barvy

VELKÁ PLYŠOVÁ HOUSENKA
• barevná housenka z velmi kvalitního 

a hebkého plyše
• vel.: 90 cm

 – 25 %

 452,84 *

374,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 603,79 *

499,00

 – 25 %

 725,09 *

599,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 966,79 *

799,00

 – 25 %

 452,84 *

374,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 603,79 *

499,00

 – 25 %

 380,24 *

314,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 506,99 *

419,00

4

Kód zboží: 476841 Kód zboží: 401747

Kód zboží: 430494 Kód zboží: 452784

cH2423_01-14.indd   4cH2423_01-14.indd   4 09.10.2024   14:3009.10.2024   14:30



*cena s DPH   

SÉRIE PLYŠOVÝCH FIGUREK
• různé druhy
• vel.: 36 cm
• vyrobeno z příjemného měkkého plyše

PLYŠOVÝ PEJSEK
• vel.: 90 cm
• barva: béžová
• vyrobeno z velmi příjemného a kvalitního plyše

TLAPKOVÁ PATROLA PLYŠÁK
• odvážná štěňata z Tlapkové patroly (Chase, Marshall, Skye, Rubble)
• plyšový materiál, omyvatelný povrch
• vel.: 23 cm
• věk: 1+

GABBY‘S DOLLHOUSE ZVUKOVÝ PLYŠÁK PANDY
• mluvící Panda z Gábinina kouzelného domku
• 33 cm vysoký super měkký a přítulný plyšák Gábinina 

nejlepšího kočičího kamaráda

PLYŠOVÝ MEDVĚD
• vel.: 40 cm

OVEČKA BRENDA MALÁ
• velice příjemný plyšový materiál
• vel.: 24 cm
• věk: 0+

 – 25 %

 543,59 *

449,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 724,79 *

599,00

 – 25 %

 343,94 *

284,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 458,59 *

379,00

 – 25 %

 362,09 *

299,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 482,79 *

399,00

 – 25 %

 162,44 *

134,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 216,59 *

179,00

 – 25 %

 452,84 *

374,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 603,79 *

499,00

 – 25 %

 362,09 *

299,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 482,79 *

399,00

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

5

Kód zboží: 481479 Kód zboží: 455045, 455046, 455047, 481501

Kód zboží: 274682

Kód zboží: 481157 Kód zboží: 468843

Kód zboží: 476843

cH2423_01-14.indd   5cH2423_01-14.indd   5 11.10.2024   16:0011.10.2024   16:00



*cena s DPH   
LEGO, logo LEGO a minifigurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2024 The LEGO Group. © Disney.

KUCHYŇKA 
„CHICHI CATS“
• kuchyňka s příslušenstvím 

v atraktivním designu je 
plně vybavena kuchyňským 
nádobím a náčiním

• výška pracovní 
desky: 45 cm

• rozměry: 58 × 31 × 68,5 cm
• věk: 3+

ZÁMEK ŠÍPKOVÉ RŮŽENKY
• pomozte dětem zdokonalit stavitelské 

dovednosti se stavebnicí Lego® 
• můžete se těšit na zámek se skluzavkou 

a schodištěm, 3 minipanenky a 2 menší 
modely • věk: 4+

BARBIE® CUTIE REVEAL™ 
BAREVNÉ SNY
• Barbie® Cutie Reveal™ přináší ten 

nejlepší zážitek z rozbalování
• po sundání plyšového kostýmu 

odhalíte kloubovou panenku 
s dlouhými barevnými vlasy

DĚTSKÝ KOČÁREK JEDNOROŽEC
• určeno pro panenky max. délky 38 cm
• věk: 3+

PANENKA S VANIČKOU
• sada obsahuje: růžová vana s modrou 

sprchovací plochou, panenka, župan, 
plastové mýdlo v krabičce, dětský krém 
a pudr • výška panenky cca 30 cm 

• věk: 3+

TWEENS A NAFUKOVACÍ ZVÍŘÁTKO
• rošťácké panenky, které se schovávají 

v rozkošném nafukovacím zvířátku
• obsah bal.: 1 panenka s pohyblivými 

klouby a osobitým stylem, 1 pokrývka 
hlavy, 1 outfit, 1 pár bot, 1 nafukovací 
zvířátko, 1 stojánek

ZÁCHRANÁŘSKÝ TUČŇÁK
• interaktivní tučňák, o kterého je potřeba se starat 

má celkem 50 emocí a různé druhy nálad
• 2 barevné varianty růžová a modrá
• věk: 5+

HATCHIMALS ZVÍŘÁTKO
• ve vajíčku se ukrývá 1 ze 2 zvířátek
• k vylíhnutí zvířátko potřebuje objetí, pohlazení nebo pohoupání
• proces líhnutí doprovází světelné efekty a tajuplný mlžný opar
• věk: 3+

 – 25 %

 870,29 *

719,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 160,39 *

959,00

 – 25 %

 1 261,43 *

1 042,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 681,90 *

1 390,00

 – 25 %

 516,37 *

426,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 688,49 *

569,00

 – 25 %

 1 042,72 *

861,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 390,29 *

1 149,00

 – 25 %

 770,47 *

636,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 027,29 *

849,00

 – 25 %

 770,47 *

636,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 027,29 *

849,00

 – 25 %

 407,47 *

336,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 543,29 *

449,00

BĚŽNÁ CENA

 2 165,90 *

1 790,00

 1 624,43 *

1 342,50
moje makro cena

 – 25 %

NOVINKA

DOSTUPNÉ POUZE 
VE VELKOOBCHODNÍCH STŘEDISCÍCH 
BRNO, PRŮHONICE, HRADEC 
KRÁLOVÉ, ÚSTÍ NAD LABEM, 
OLOMOUC A ČESKÉ BUDĚJOVICE

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

6

Kód zboží: 481545, 481547

Kód zboží: 480898

Kód zboží: 469512 Kód zboží: 481115

Kód zboží: 469510

Kód zboží: 480690

Kód zboží: 468693

Kód zboží: 481554, 481555

cH2423_01-14.indd   6cH2423_01-14.indd   6 11.10.2024   16:0011.10.2024   16:00



*cena s DPH   
LEGO, logo LEGO a minifigurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2024 The LEGO Group. © Disney.

INTERAKTIVNÍ MLUVÍCÍ DOBBY
• reaguje na stisk dlaně a vložení ponožky do ruky
• ožívá s více než 30 zvuky a frázemi 

a animovanými pohyby očí, uší, hlavy a paží
• výška: 21,5 cm

DOMEČEK MALÝ S PŘÍSLUŠENSTVÍM
• domeček je ve všech patrech snadno přístupný
• vybaven nábytkem a dvěma panenkami
• snadná montáž 10ti dřevěnými šrouby
• rozměry: 39 × 26 cm, výška: 36 cm • věk: 3+

KOUZELNÝ VÝLET S PRINCEZNAMI
• 3 sestavitelné pohádkové dopravní prostředky, jeden další malý model, 

3 minipanenky Lego a 2 figurky Lego zvířat • díky aplikaci Lego Builder si 
pak děti užijí jednoduché a intuitivní stavitelské dobrodružství

• věk: 6+

PANENKA STEFFI 
NEW BORN BABY
• Steffi jako nastávající 

maminka s miminkem 
v bříšku

• má ohebné klouby 
na loktech a zápěstích

• sada obsahuje rodný list, 
čepičku a zavinovačku, 
hračku medvídka 
a dětské nosítko

• velikost panenky: 29 cm

UNICORN ACADEMY 
SVĚTELNÝ 
JEDNOROŽEC 
WILDSTAR
• interaktivní jednorožec 

inspirovaný animovaným 
seriálem od Netflixu 
a bestsellerovou 
knižní sérií

• reaguje na dotek duhovými 
světly, zvukovými efekty 
a písněmi z pořadu

• vel.: 28 cm

RAINBOW HIGH ZIMNÍ FASHION PANENKY
• fashion panenky Bella, Skyler, Violet mají nejen zasněžené oblečky, ale 

dokonce i kouzelný sníh ukrytý v různých částech outfitu
• stačí kapátkem z balení přidat do „sněhu“ vodu a sledovat, jak se outfit 

nafoukne a odhalí nové barvy

VÝCVIK KONÍ
• stavebnice umožňuje dětem užít si spousty příběhů 
• učí je stavět a nechybí v ní minipanenky Aliya a Mia, 

2 koně a doplňky pro kreativní hraní
• věk: 4+

UNICORN ACADEMY FIGURKY
• různé druhy
• sada obsahuje panenku a jednorožce s doplňky
• inspirováno animovaným seriálem od Netflixu 

a bestsellerovou knižní sérií • věk: 4+

 – 25 %

 697,87 *

576,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 930,49 *

769,00

 – 25 %

 1 170,68 *

967,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 560,90 *

1 290,00

 – 25 %

 770,47 *

636,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 027,29 *

849,00

 – 25 %

 725,09 *

599,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 966,79 *

799,00

 – 25 %

 543,59 *

449,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 724,79 *

599,00

 – 25 %

 1 170,68 *

967,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 560,90 *

1 290,00

 – 25 %

 407,47 *

336,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 543,29 *

449,00

 – 25 %

 380,24 *

314,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 506,99 *

419,00

NOVINKA

DOSTUPNÉ POUZE 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, 
PRŮHONICE, HRADEC 
KRÁLOVÉ, ÚSTÍ NAD 
LABEM, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

7

Kód zboží: 481215

Kód zboží: 468802

Kód zboží: 481562 Kód zboží: 481529, 481530, 481531

Kód zboží: 468805 Kód zboží: 468515

Kód zboží: 480067

Kód zboží: 481556, 481557, 481558, 481560, 481561

cH2423_01-14.indd   7cH2423_01-14.indd   7 11.10.2024   16:0111.10.2024   16:01



*cena s DPH   
LEGO, logo LEGO, DREAMZzz a minifigurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2024 The LEGO Group.

VTECH MŮJ TAJNÝ DENÍK
• deník lze odemknout pouze vlastní 

tváří nebo tajným heslem
• přední a zadní fotoaparát
• věk: od 6 do 11 let
• 4 AA zkušební baterie jsou součástí

3V1 MAJESTÁTNÍ TYGR
• lze sestavit 3 modely zvířat - tygra, pandu červenou a kapra koi
• výstavní model – majestátní tygr měří přes 14 cm na výšku, 

33 cm na délku a 7 cm na šířku, díky čemuž se bude skvěle 
vyjímat na výstavce v dětském pokojíčku

• věk: 9+

ČESACÍ HLAVA
• česací hlava pro zkoušení trendy účesů
• bal. obsahuje 10 ks příslušenství
• výška: 19 cm
• věk: 5+

GABBY´S DOLLHOUSE KOUZELNÝ 
DOMEK PRO OSLAVY
• s duhovým motivem
• balení obsahuje: 9cm figurka Gábi, 

nábytek do domku, toaleta, klavír nebo 
DJ stůl a mnoho dalšího • výška: 60 cm

FROZEN PANENKA ANNA/ELSA
• tato kolekce panenek přináší panenky 

Annu a Elsu z obou filmů Disney Ledové 
království a Ledové království 2

• vel.: 33 cm

LÉTAJÍCÍ KŮŇ PEGAS
• podobně jako v televizním seriálu se 

jedná o příběh Zoey a její záchranné 
mise za kamarádkou Novou, kterou 
unesla noční můra Susan na létajícím 
koni Pegasovi • věk: 8+

TP AUTA RESCUE WHEELS CHASE
• záchranářská autíčka Tlapkové patroly – Chase, Marshall, Skye, Rubble
• v rámci záchranné akce lze nabít vystřelovač jedním ze dvou projektilů 

a stisknutím tlačítka vystřelit

BARBIE TANEČNICE 
S MOTÝLÍMI KŘÍDLY
• podněcuje fantazii a nabízí kouzelnou 

proměnu 2v1
• stačí stisknout náhrdelník na živůtku 

panenky a sledovat, jak se její fialová 
svrchní sukně rozvine do velkých 
třpytivých motýlích křídel

 – 25 %

 1 624,43 *

1 342,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 165,90 *

1 790,00

BĚŽNÁ CENA

 1 208,79 *

999,00

 906,59 *

749,25
moje makro cena

 – 25 %

 – 25 %

 362,09 *

299,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 482,79 *

399,00

 – 25 %

 1 805,93 *

1 492,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 407,90 *

1 990,00

 – 25 %

 271,34 *

224,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 361,79 *

299,00

 – 25 %

 770,47 *

636,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 027,29 *

849,00

 – 25 %

 416,54 *

344,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 555,39 *

459,00

 – 25 %

 788,62 *

651,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 051,49 *

869,00

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

8

Kód zboží: 452521

Kód zboží: 456322 Kód zboží: 480065

Kód zboží: 481482 Kód zboží: 481437 Kód zboží: 480889

Kód zboží: 481496, 481497, 481498, 481499 Kód zboží: 480692

cH2423_01-14.indd   8cH2423_01-14.indd   8 11.10.2024   16:0111.10.2024   16:01



*cena s DPH   
LEGO, logo LEGO a minifigurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2024 The LEGO Group.

GARÁŽ S VÝTAHEM 
A PŘÍSLUŠENSTVÍM
• dřevěná garáž s výtahem je skvělá 

zábava pro malé motoristy
• sada obsahuje 7 dílů • věk: 3+

PRŮZKUMNÉ VESMÍRNÉ VOZIDLO
• futuristické vesmírné vozidlo pro nápadité hraní
• vesmírná stavebnice Lego® City přináší realistická 

vozidla, propracované stavby a inspirativní postavy
• věk: 6+MONSTER DRÁHA DESTRUKCE

• Skelesaurus v nadživotní velikosti 
a Bone Shaker v měřítku 1:64 se utkají 
v závodě, aby zabránili zkáze

• věk: 4+

DRIVERO AUTODRÁHA 8,4 m
• 3 různé způsoby sestavení – díky 

modulární konstrukci si můžete 
dráhu postavit podle svých představ 
a vytvořit tak jedinečnou trať pokaždé

• 2 licenční autíčka Bugatti • věk: 3+

MERKUR ARMYSET
• stavebnice obsahuje 674 dílků 

a návod na 40 modelů • vhodné 
i pro děti, kteří s Merkurem začínají

• se sestavenými modely si lze hrát, 
jsou velmi odolné • věk: 5+

ANGLIČÁK SADA 10 AUTÍČEK
• pečlivě provedené detaily tvoří sbírku 

pro fanoušky aut všeho věku
• různé druhy

VTECH STEGY – SUPER 
STEGOSAURUS, TYRANNOSAURUS
• možnost transformace ze zuřivého 

dinosaura na speciální závodní auto
• více než 50 zvuků a frází
• 2 tlačítka, která aktivují zábavné zvuky 

a fráze

POŽÁRNÍK SAM HASIČSKÉ AUTO
• hasičské auto Jupiter Pro s figurkou 

Sama a pejska
• 2 různé zvukové efekty, blikající maják, 

výsuvný a otočný žebřík
• délka: 31 cm • věk: 3+

AUTODRÁHA GO TLAPKOVÁ 
PATROLA
• autodráha Carrera GO dlouhá 4,3 m 

s auty z filmu Tlapková Patrola Chase 
a Marshall

• autodráha obsahuje: skokánek, rovinky, 
zatáčky, přemostění, napájecí díl 
na baterie a další díly • věk: 5+

 – 25 %

 951,97 *

786,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 269,29 *

1 049,00

 – 25 %

 1 170,68 *

967,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 560,90 *

1 290,00

 – 25 %

 770,47 *

636,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 027,29 *

849,00

 – 25 %

 1 352,18 *

1 117,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 802,90 *

1 490,00

 – 25 %

 543,59 *

449,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 724,79 *

599,00

 – 25 %

 1 261,43 *

1 042,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 681,90 *

1 390,00

 – 25 %

 1 079,93 *

892,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 439,90 *

1 190,00

 – 25 %

 1 079,93 *

892,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 439,90 *

1 190,00

BĚŽNÁ CENA

 700,59 *

579,00

 525,44 *

434,25
moje makro cena

 – 25 %

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

9

Kód zboží: 370976 Kód zboží: 481578

Kód zboží: 480694

Kód zboží: 481170 Kód zboží: 455194Kód zboží: 481474

Kód zboží: 480048 Kód zboží: 438484Kód zboží: 478949, 478947

cH2423_01-14.indd   9cH2423_01-14.indd   9 11.10.2024   16:0111.10.2024   16:01



*cena s DPH   
LEGO, logo LEGO a minifigurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2024 The LEGO Group.

RUBIKOVA KOSTKA RETRO 3 × 3
• speciální edice Rubikovy kostky
• vydána na oslavu jejího 50. výročí 
•  věk: 8+

RC MERCEDES-AMG F1
• model závodní formule na dálkové 

ovládání od značky Maisto
• model je v měřítku 1:24 
• ovladač je na 2× AAA baterie, které jsou 

součástí balení dosah ovladače až 35 m
• věk: 8+

PŘÍSTAV S NÁKLADNÍ LODÍ
• pomocí jeřábu lze vyzvednout 

kontejnery z lodi a užít si turistický 
koutek přístavu s obchodem, restaurací 
s mořskými plody a pláž

• součástí stavebnice je také menší člun, 
vodní skútr a 8 minifigurek • věk: 8+

ASTRONAUT
• stavebnice Lego® Creator 3v1
• lze sestavit 3 různé vesmírné 

modely z těch samých kostek: 
figurku astronauta, vesmírného 
psa a vesmírný Viper • věk: 9+

R/C AUTO 2.4 GHZ STUNT 
OBOJŽIVELNÍK
• možnost nastavení jízdy standard, 

drifting, drifting up
• 2 typy podvozku s koly a pásy v modré 

barvě • věk 6+

JEŘÁB 
MIGHTY CRANE
• jeřáb na kabelové ovládání
• otáčí se o 360 stupňů, součástí jsou 

demoliční koule a doplňky
• barva: černá/žlutá 
• výška jeřábu: 110 cm • věk: 5+

NERF ELITE 2.0 RANGER
• možnost vystřelení pěti pěnových nábojů za sebou díky 

pumpovacímu mechanismu
• součásti balení je 10 oficiálních pěnových nábojů Nerf Elite
• věk: 8+

DRON/PONORKA S KAMEROU
• obojživelný model dokáže létat s dosahem 

30 metrů i se potápět do hloubky 2 metry
• je vybaven dálkovým ovládáním a kamerou
• věk: 14+

 – 25 %

 2 168,93 *

1 792,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 891,90 *

2 390,00

 – 25 %

 770,47 *

636,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 027,29 *

849,00

 – 25 %

 307,64 *

254,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 410,19 *

339,00

 – 25 %

 588,97 *

486,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 785,29 *

649,00

 – 25 %

 452,84 *

374,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 603,79 *

499,00

 – 25 %

 779,54 *

644,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 039,39 *

859,00

BĚŽNÁ CENA

 1 208,79 *

999,00

 906,59 *

749,25
moje makro cena

 – 25 %

 – 25 %

 316,72 *

261,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 422,29 *

349,00

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

10

Kód zboží: 481166 Kód zboží: 480861

Kód zboží: 480894 Kód zboží: 422586 Kód zboží: 480056

Kód zboží: 466916 Kód zboží: 405515

Kód zboží: 481477

cH2423_01-14.indd   10cH2423_01-14.indd   10 11.10.2024   16:0211.10.2024   16:02



*cena s DPH   
LEGO, logo LEGO a minifigurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2024 The LEGO Group. 
Minecraft, the Minecraft logo, the Mojany Studios logo and the Creeper logo are trademarks of the Microsoft group of companies.

PERPLEXUS ORIGINÁL
• hlavolam s malou kuličkou uzavřenou 

v plastové kouli • 3D bludiště s různými 
překážkami • cílem je dostat kuličku 
z bodu 1 do bodu 100 

• ⌀ 19 cm • věk: 9+

AUTODRÁHA GO ŠKODA RALLY
• délka dráhy: 4,9 m 
• 2 auta Škoda Fabia RS jsou součástí balení
• obsahuje looping, zúžení dráhy, přemostění, rally 

dráhu, rovinky, zatáčky, díl s počítadlem kol a další díly
• možnost sestavit různé trati podle své fantazie
• věk: 6+

TATRA 148
• plastová Tatra 148 na odvoz nákladu
• vel.: 72 cm
• různé barvy: oranžová, modrá, růžová, 

khaki, modro-červená
• věk: 1+

STAVEBNICE BOFFIN I 100
• z velkého množství součástek lze 

sestavit různé projekty 
• základní součástí je deska – manuál 

napoví, jaké součástky je možné 
postupně přidávat • věk: 8+

LIŠČÍ DOMEK
• stavebnice od Lego® Minecraft® 

obsahuje postavy, doplňky a funkce, 
které inspirují k nápaditému hraní bez 
konce • věk: 8+

PLANETA ZEMĚ A MĚSÍC NA DRÁZE
• interaktivní stavebnice dětem přiblíží 

řadu pojmů, jako je oběžná dráha Země 
a Měsíce, gravitační síla Země a vliv 
otáčení planety na roční období • věk: 10+

VYSÍLAČKY WALKIE TALKIE FUN
• dětské vysílačky 2,4 GHz s dosahem 

až 100 m • potlačení šumu
• 2 ks v setu • vel.: 16 cm

VELITELSKÝ VŮZ HASIČŮ
• odnímatelné řídicí centrum, hasičský 

a pozemní dron • doplňky znázorňující 
lesní a městské prostředí

• 3 minifigurky jsou součástí balení
• věk: 7+

TECH DECK 
CREW AUTOBUS PLAYSET
• autobus se rozkládá 

na skatepark se 3 rampami
• skate crew figurka s fingerboardem 

je součástí balení • věk: 5+

 – 25 %

 452,84 *

374,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 603,79 *

499,00

 – 25 %

 362,09 *

299,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 482,79 *

399,00

 – 25 %

 543,59 *

449,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 724,79 *

599,00

 – 25 %

 607,12 *

501,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 809,49 *

669,00

 – 25 %

 1 442,93 *

1 192,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 923,90 *

1 590,00

 – 25 %

 407,47 *

336,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 543,29 *

449,00

 – 25 %

 634,34 *

524,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 845,79 *

699,00

 – 25 %

 1 042,72 *

861,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 390,29 *

1 149,00

BĚŽNÁ CENA

 2 044,90 *

1 690,00

 1 533,68 *

1 267,50
moje makro cena

 – 25 %

NOVINKA

NOVINKA

DOSTUPNÉ POUZE 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, PRŮHONICE, 
HRADEC KRÁLOVÉ, ÚSTÍ NAD LABEM, 
OLOMOUC A ČESKÉ BUDĚJOVICE

DOSTUPNÉ POUZE VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, PRŮHONICE, HRADEC KRÁLOVÉ, 
ÚSTÍ NAD LABEM, OLOMOUC A ČESKÉ BUDĚJOVICENOVINKA NOVINKA

11

Kód zboží: 455035 Kód zboží: 482011

Kód zboží: 456278

Kód zboží: 407205, 296090, 296087, 
387966, 407203

Kód zboží: 325492 Kód zboží: 480876

Kód zboží: 480046 Kód zboží: 481569Kód zboží: 468730

cH2423_01-14.indd   11cH2423_01-14.indd   11 11.10.2024   16:0211.10.2024   16:02



*cena s DPH   

HRA DOSTIHY A SÁZKY
• svět krásných koní vnese napínavou 

atmosféru dostihů k vám domů
• nové vydání již klasické stolní hry 

Dostihy a sázky

STAR WARS GALAXIE
• puzzle rozvíjí jemnou motoriku, 

představivost a koncentraci
• vyrobeno z kvalitního plastu, který 

zaručuje pevnost bez nutnosti lepení
• balení obsahuje celkem 531 dílků
• věk: 6+

SCRABBLE CZ
• vylepšená verze s oboustrannou herní 

deskou – na jedné straně klasická hra 
Scrabble, na druhé straně kooperativní 
hra Scrabble – Rozehraj to víc!

• určeno pro 2–4 hráče • věk: 8+ 

KVÍDO – KVÍDOVO RYBAŘENÍ
• děti loví živočichy pomocí 

magnetických prutů a poté je opět 
pouští zpět do moře

• procvičuje trpělivost, jemnou motoriku 
i jednoduché počítání

• věk: 3+

MINECRAFT EXPLORERS
• karetní hra (110 ks v balení ) • zkoumejte, 

společně bojujte s nepřátelskými moby, 
najděte poklady a vyhrajete

• vhodné pro 1–4 hráče • věk: 8+

BANG!
• karetní hra, která vás dostane
• bandité honí šerifa, šerif pálí 

po banditech, odpadlík kuje pikle chvíli 
tam a zase tady, kulky sviští kolem uší

• vhodné pro 4–7 hráčů • věk: 8+

TIK TAK BUM JUNIOR (CZ, SK)
• rychlá slovní hra podporující kreativitu, 

spontánnost a slovní zásobu • zapni 
bombu, odkryj kartu, řekni slovo, které 
souvisí s obrázkem na kartě a předej 
rychle tikající bombu dalšímu hráči

• věk: 5+

HRA ČLOVĚČE NEZLOB SE
• klasická hra známá mnoha generacím
• ten, kdo se dostane jako první se všemi 

figurkami do „domečku“, vyhrává
• věk: 6+

SPOLEČENSKÁ 
HRA JENGA
• hra pro 2 a více 

hráčů
• obsahuje 54 

dřevěných 
kvádrů

• věk: 6+

 – 25 %

 670,64 *

554,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 894,19 *

739,00

 – 25 %

 362,09 *

299,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 482,79 *

399,00

 – 25 %

 198,74 *

164,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 264,99 *

219,00

 – 25 %

 216,89 *

179,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 289,19 *

239,00

 – 25 %

 307,64 *

254,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 410,19 *

339,00

 – 25 %

 398,39 *

329,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 531,19 *

439,00

 – 25 %

 107,99 *
89,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 143,99 *

119,00

 – 25 %

 452,84 *

374,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 603,79 *

499,00

BĚŽNÁ CENA

 1 681,90 *

1 390,00

 1 261,43 *

1 042,50
moje makro cena

 – 25 %

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

12

Kód zboží: 480011 Kód zboží: 480696

Kód zboží: 144055

Kód zboží: 479132 Kód zboží: 480003 Kód zboží: 468885

Kód zboží: 215645 Kód zboží: 380549 Kód zboží: 440742

cH2423_01-14.indd   12cH2423_01-14.indd   12 09.10.2024   15:4009.10.2024   15:40



*cena s DPH   

TWISTER
• hra, která zauzluje vaše tělo a zabaví 

ještě víc • nová verze oblíbené hry, 
doplněná o další úkoly, které si hráči 
vymýšlejí pro své protihráče

• vyhrává ten, kdo se udrží nejdéle 
na nohou

LABYRINTH POKÉMON
• ve hře se setkáte s dobře známými 

pokémony Pikachu, Bulbasaur, 
Charmander a Squirtle, kteří dokáží 
posouvat zdi labyrintu

• cílem každého hráče je odhalit a ulovit 
co největší počet příšerek

• určené pro 2–4 hráče • věk: 7+

FARMÁŘSKÝ HANDL
• farmářský handl – zábavná dražební 

hra se zvířaty • cílem je získat co 
nejvíce kompletních sad zvířat a stát se 
králem obchodů s dobytkem

• určeno pro 3–5 hráčů • věk: 10+

TEA TIME CRIME
• rodinná desková hra, ve které budete 

dobrým plánováním a správnými 
rozhodnutími čelit rozmarům náhody 
přítomné v podobě hodů kostkami

• vhodné pro 2–4 hráče • věk: 10+

KČ KNIHA 
HRAVÁ 
PÍSMENKA
• interaktivní mluvící dětská kniha 

z edice Kouzelné čtení seznámí děti 
s abecedou • kvízy ve 2 obtížnostech

• obsahuje přes 1200 zvuků a textů
• věk: 3+

PORAŽ RODIČE SPOLEČENSKÁ HRA
• rodinná hra, kde děti soupeří s rodiči
• řeší otázky a úkoly, ale před začátkem 

každý tým musí dát něco v sázku a tu 
zapsat na tabuli • věk: 8+

GRAVITRAX STAR WARS 
HVĚZDA SMRTI
• základní deska Gravitrax ve tvaru 

Hvězdy smrti • součástí jsou exkluzivní 
figurky stíhaček X-Wing a Tie Fighte

• stavebnice představuje spoustu 
možností ke tvoření • věk: 8+

BRADAVICKÝ HRAD - VELKÁ SÍŇ
• noční edice Bradavické školy čar a kouzel
• vyrobeno z pevného a kvalitního plastu, 

který zaručuje stabilitu bez nutnosti lepení
• speciální ohebné dílky, které díky technologii 

Easyclick přesně zapadnou na své místo
• věk: 10+

EXIT ADVENTNÍ KALENDÁŘ 
VE VESMÍRU
• čeká na vás 24 místností a v každé 

z nich je zapotřebí vyřešit různé 
hádanky, hlavolamy, skládačky 
a spoustu dalších rozmanitých úkolů

• věk: 6+

 – 25 %

 634,34 *

524,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 845,79 *

699,00

 – 25 %

 216,89 *

179,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 289,19 *

239,00

 – 25 %

 570,82 *

471,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 761,09 *

629,00

 – 25 %

 299,25 *

299,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 399,00 *

399,00

 – 25 %

 480,07 *

396,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 640,09 *

529,00

 – 25 %

 362,09 *

299,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 482,79 *

399,00

 – 25 %

 1 805,93 *

1 492,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 407,90 *

1 990,00

BĚŽNÁ CENA

 2 407,90 *

1 990,00

 1 805,93 *

1 492,50
moje makro cena

 – 25 %

 – 25 %

 634,34 *

524,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 845,79 *

699,00

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

13

Kód zboží: 437579

Kód zboží: 480005

Kód zboží: 480271 Kód zboží: 467643

Kód zboží: 455419 Kód zboží: 455022 Kód zboží: 479995

Kód zboží: 468470

Kód zboží: 480029

cH2423_01-14.indd   13cH2423_01-14.indd   13 11.10.2024   16:0311.10.2024   16:03



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

GRAVITRAX LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ
• interaktivní systém kuličkové dráhy
• děti si sami mohou v rámci GraviTrax dráhy postavit 

a prozkoumat vlastní ledové království 
• sada obsahuje různé herní figurky Anny, Elsy, Olafa, Svena 

a dekorační prvky, jako je ledový palác a spoustu dalších
• věk: 3+

GRAVITRAX AKČNÍ SET ENERGY
• sada pro hodiny zábavy a nekonečné možnosti
• vertikální akce a barevné světelné efekty vytvářejí 

nekonečnou stavební zábavu a neomezenou kreativitu
• poznejte fyzikální zákony formou hry
• věk: 8+

GRAVITRAX JUNIOR ZOBÁK
• možnost stavět vlastní světy z kuličkových drah
• rozvíjí dětské prstíčky i logické myšlení
• k úplnému složení je třeba dát dohromady 5 dílků
• věk: 3+

 – 25 %

 498,22 *

411,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 664,29 *

549,00

 – 25 %

 1 442,93 *

1 192,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 923,90 *

1 590,00

 – 25 %

 225,97 *

186,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 301,29 *

249,00

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – So 6.00 – 21.00

Ne 7.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00

So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

Kód zboží: 479997

Kód zboží: 479993 Kód zboží: 480001

cH2423_01-14.indd   14cH2423_01-14.indd   14 09.10.2024   14:3409.10.2024   14:34


	cH2423_01_fn_150
	cH2423_02_fn_150
	cH2423_03_fnnn_150
	cH2423_04_fn_150
	cH2423_05_fnnn_150
	cH2423_06_fnn_150
	cH2423_07_fnnn_150
	cH2423_08_fnnn_150
	cH2423_09_fnnn_150
	cH2423_10_fnnn_150
	cH2423_11_fnn_150
	cH2423_12_fnn_150
	cH2423_13_fnnn_150
	cH2423_14_fn_150

